
Vi søger en Social- og Sundhedsassistent på det
specialiserede Plejehjem Carl Blochs Gade med fokus

på psykiatri, misbrug og  somatik

Om jobbet:
Drømmer du om at være med til at skabe et hjem med trivsel og en meningsfuld hverdag for
beboerne på Plejehjemmet Carl Blochs Gade? Vi er i gang med at specialisere os inden for
psykiatri og misbrug, og derfor søger vi en social og sundhedsassistent, der vil være med på
rejsen. Du bliver en del af et engageret team, der brænder for at udvikle vores faglige praksis og
gøre en konkret forskel for vores beboere.
Har du et skarpt klinisk blik og erfaring med psykiatriske og somatiske borger? Så har du nu
mulighed for at blive en del af et ambitiøst tværfagligt team. Som social og sundhedsassistent hos
os får du en nøglerolle i at fastholde og videreudvikle en høj sundhedsfaglig kvalitet og sikre
sammenhængende borgerforløb – tæt på borgerne.
Vi har særligt fokus på relationsarbejde, psykiatri, misbrug samt borgere med komplekse
sundhedsproblemstillinger. Derudover arbejder vi målrettet på at forebygge indlæggelser og
genindlæggelser. Derfor er kompetenceudvikling og systematisk kvalitetsudvikling kerneelementer i
vores arbejde med at løse denne vigtige opgave.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt/aftenvagt/nattevagt.

Vi lægger vægt på, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har interesse for borger med komplekse problemstillinger indenfor somatik, og misbrug●

Kan arbejde selvstændigt●

Har et godt overblik●

Kan prioritere dagens opgaver baseret på faglig vurdering ●

Har lyst til at blive fagligt udfordret hver dag●

Har lyst til at indgå i det tværfaglige samarbejde●

Er fleksibel og stabil●

Har mod på at have en arbejdsdag, hvor mange ting er uforudsigeligt●

Det forventes, at du aktivt bidrager til kompetenceudviklingen af dine kolleger (giver følgeskab

mm.)

●

Har erfaring med, eller kendskab til, brugen af Cura.●

Er i stand til at lede både stabile og ustabile borgerforløb med rehabilitering som ramme.●

Derfor skal du vælge os:

Der er ikke to dage som er ens●

Oplæring/intro i dagvagt ●

Mentorordning ●

Supervision ●

Tværfagligt samarbejde og fælles opgavelæsning er i fokus●

Muligheder for faglig udvikling●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og humor●

Bredt tværfagligt samarbejde og sparring med både internt og med eksterne

samarbejdspartnere, fx misbrugsbehandler, socialsygeplejerske. 

●

Komplekse og meget varierede sygeplejeopgaver.●

Parkeringsmuligheder lige ved siden af plejehjemmet●

Om afdelingen:
På Carl Blochs Gade har vi 36 plejeboliger og er særligt dygtige til at støtte og pleje borgere fra alle
samfundslag og med forskellige livsvilkår.
Beboerne bor i plejeboliger, og vi tager hjem til dem – samtidig er vi et fælles hus, hvor vi naturligt
mødes som kollegaer hver dag, vender opgaver og taler sammen.
 
Mange af vores beboere har udfordringer som psykisk sygdom og misbrug, og vores primære fokus



er at give dem den omsorg og pleje, de har brug for. Dette gør vi ved hjælp af et højt fagligt niveau
samt et stærkt kollegialt og tværfagligt samarbejde. Vi triagerer borgerne dagligt, og hver vagt
registrerer ændringer i deres tilstand. Disse bliver drøftet på fælles triageringsmøder i dagvagten.
Humor er en naturlig del af vores daglige omgangstone, selv når vi står overfor udfordrende
opgaver.
Plejeboligerne på Carl Blochs Gade ligger smukt placeret ved Aarhus Å, hvilket giver os
naturskønne omgivelser lige uden for døren.
I huset er vi 35 engagerede medarbejdere, herunder social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, ufaglærte, serviceassistenter, en fysioterapeut, en ergoterapeut, en pædagog
og en sygeplejerske. Derudover har vi et tæt samarbejde med hjerne- og demensteamet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 01.08.2026
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 i blandede vagter.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt Agnieszka Justesen, forstander på tlf. 25156388. Du er
også velkommen til at komme forbi og se vores hus efter aftale.

Ansøgning
Klik på ”søg job” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 Ansøgningsfristen er den 14.06.2026

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 23.06.2026

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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